
 

Decreto Dirigenziale n. 69 del 02/05/2011

 
A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo

 

Settore 1 Assist.sociale, programmazione e vigilanza sui servizi sociali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO REGIONALE PER L'IMMIGRAZIONE. ANNO 2006-2007. CRITERI E LE

MODALITA' DI PRESENTAZIONE E VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI.

SOSPENSIONE DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 49 DEL 05 APRILE 2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 PREMESSO che 
• il Consiglio Regionale della Campania nella seduta del 02 febbraio 2011 (allegato n. 1/1 reg. gen. 
662) ha approvato la proposta della Giunta regionale n.516 del 21/03/2008 avente ad oggetto “Piano 
regionale per l’Immigrazione – anno 2006 – 2007; 
• tale Piano è sostenuto da risorse finanziarie pari a €.460.057,50 per il finanziamento delle 
proposte progettuali e da €. 24.213,55 per le attività di valutazione; 
• tali risorse sono state impegnate con d.d. n. 468/2006 e d.d. n. 924/2007 – cap.8014 U.P.B. 
4.16.116 
 
TENUTO CONTO che 

• il suddetto Piano regionale prevede che i criteri e le modalità di presentazione e valutazione delle 
proposte progettuali siano approvate con apposito decreto dirigenziale. 

 
PRESO ATTO che 

• con decreto n. 49, del 05/04/2011, il Dirigente del Settore Assistenza Sociale, Programmazione e 
Vigilanza sui Servizi Sociali ha disposto di approvare i criteri e le modalità di presentazione e 
valutazione delle proposte progettuali contenuti nell’allegato A, che forma parte integrante del 
presente decreto, così come previsto dal Piano Regionale per l’immigrazione - anni 2006/2007, 
approvato dalla Giunta Regionale con delibera n.516 del 21/03/2008 e dal Consiglio Regionale 
nella seduta consiliare a.m. del 02 febbraio 2011 (allegato n. 1/1 reg. gen. 662). 

 
RITENUTO 
• di dover sospendere, per sopravvenute esigenze, l'efficacia e l'esecuzione del decreto n. 49, del 
05/04/2011 - ai sensi dell’art. 21 quater c. 2 L.241/90 - con scadenza 10 maggio 2011, al fine di 
procedere ad una nuova valutazione dell'interesse pubblico originario. 
 
VISTI 
• la delibera di Giunta Regionale n. 516 del 21/03/08 - allegato n. 1/1 reg. gen. 662 del 2/2/2011 
del Consiglio Regionale; 
• il d.d. n. n. 468/2006; 
• il d.d. n. 924/2007; 
• il d.d. n.49, del 05/04/2011; 

 
VISTA la D.G.R. n. 3466 del 3 giugno 2000 ad oggetto: attribuzione di funzioni ai dirigenti della Giunta 
Regionale; 
VISTA la D.G.R. n. 2119 del 31 dicembre 2008, con la quale è stato conferito l’incarico di coordinatore 
dell’area 18 “Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo”, nonché di dirigente 
del Settore 01 “Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali” al dott. Antonio 
Oddati; 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Assistenza Sociale, nonché dell’espressa dichiarazione 
di volontà resa dal dirigente del medesimo Settore 
 

D E C R E T A 
 

per quanto espresso in narrativa che s’intende integralmente riportato di: 
 
1. sospendere, per sopravvenute esigenze, l'efficacia e l'esecuzione del decreto n. 49, del 
05/04/2011 - ai sensi dell’art. 21 quater c. 2 L.241/90 - al fine di procedere ad una nuova valutazione 
dell'interesse pubblico originario; 
2. d’inviare il presente atto, per gli adempimenti consequenziali, alla Segreteria di Giunta – Servizio 
04 “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali”, al settore “Assistenza Sociale, 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2011



 

 

 
 

Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali”, al B.U.R.C. e, per conoscenza, al settore “Gestione 
delle Entrate e Spese” 
 
 dott. Antonio Oddati 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2011


	BURC n. 29 del  9 Maggio 2011

